Multiturn-Absolutwert-Drehgeber
JVM42H-01YYYA0BN-1212
< Robuste Ausführung
< Hohe Resistenz gegen Schock/Vibration und Verschmutzung
< Erhöhte Wellenbelastung
< CAN-Bus mit SAE J1939 Protokoll
< Edelstahlgehäuse
< IP69K

00EF2000 FA 73 61 76 65 FF FF FF Die Einstellungen werden in den nichtflüchtigen Speicher
übernommen.
Bestellbezeichnung
J V M 4 2 H – 0 1 Y Y Y A 0 B N – 1 2 1 2
Anzahl der Bits Singleturn
12 4096 (Standard)
Anzahl der Bits Multiturn
12 4096 (Standard)
Option 2
N normal
Ausgabecode
B Binär
Option 1
0 ohne Status-LED
Abgang
A axial
Anschlussart
YY 304 mm Kabel mit M12 Stecker für Hinterwand-/Schraubmontage
Wellenmaß/Flanschausführung
01Y Welle Ø10 mm x 21 mm mit Servoflansch 42 mm und speziellem Wellendichtring
Gehäusematerial
H Hoch belastbar (Heavy duty)
Funktionsprinzip
M Multiturn
Wellenausführung
V Vollwelle
Datenformat
J J1939-Interface
Installation
Ve